[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.06.2019   №  180
пос. Краснофарфорный

	О назначении старост в населен-

ных     пунктах, расположенных

натерритории   муниципального
образования   Грузинское   сельс-

кое поселение

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», Уставом Грузинского сельского поселения, по представлению сходов граждан сельских населённых пунктов из числа лиц, проживающих на территории данных сельских населённых пунктов и обладающих активным избирательным правом ,   Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старост в населённых пунктах, расположенных на территории муниципального образования Грузинское сельское поселение в соответствии с Приложением 1.

2. Администрации Грузинского сельского поселения оформить и выдать служебные удостоверения старост населённых пунктов.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения С.Б. Цветкова
Приложение 1
к решению Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                                                                                         от 27.06.2019    № 180

	№

п/п
	Наименование населенных пунктов
	ФИО
 старосты
	Основания назначения
( дата протокола собрания граждан)

	1.
	п. Краснофарфорный
	Соколова Виктория Константиновна
	26.04.2019 г.

	2.
	с. Грузино
	Абдрахманова Наталья Николаевна
	24.04.2019 г.

	3.
	д. Гачево
	Мишина Галина Алексеевна
	24.04.2019 г.

	4.
	с. Оскуй
	Портнова Юлия Владимировна
	24.04.2019 г.

	5.
	д. Переход
	Беляев Валерий Александрович
	14.06.2019 г.

	6.
	д. Велья
	Петрова Надежда Анатольевна
	13.06.2019

	7.
	д. Облучье
	Григорьев Алексей Вадимович
	20.06.2019 г.

	8.
	д. Щетино
	Царицына Одена
Павловна
	20.06.2019 г.

	9.
	д. Черницы
	Шумейко Кирилл  Андреевич
	07.05.2019

_1623219086.doc
[image: image1.png]